Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 года                                                                              №81/10-5

с .Чекмагуш

О регистрации депутатов
Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет

 муниципального района Чекмагушевский район
 Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным  избирательным округам №1-10

           В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии   Республики  Башкортостан от 17 мая 2023

года  №20/131-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Чекмагушевский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Тайняшевский

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан   двадцать девятого созыва:

-Тайняшевский одномандатный избирательный округ №1- Башмакова

Ильзида Назимовна;

-Базинский одномандатный избирательный округ №2 – Бадертдинов Рафис

Рашитович;

-Школьный одномандатный избирательный округ №3 -Исхаков Халил

Раисович;

        -Заречный одномандатный избирательный округ №4 -  Гильманов Финат

Филусович;

       -Молодежный одномандатный избирательный округ №5 – Самигуллина

Айгуль Рифовна;

-Горный одномандатный избирательный округ №6 - Якупова Айсылу

Рамусовна;

-Центральный одномандатный избирательный округ №7 – Гильванова Эльза

Маратовна;

-Карановский одномандатный избирательный округ №8 - Рахимов Алик

Аглямович;

-Верхний одномандатный избирательный округ №9 – Султанов Насим

Хадисович;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

-Нижний одномандатный избирательный округ №10 – Фатхулбаянов Айнур

Алмасович.

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в разделе «ТИК».

        Председатель

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева

        Секретарь

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова